Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1364/2021

São Roque, 07 de julho de 2021.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

mentá-la e na oportunidade encaminhar aos especiais cuidados de Vossa Se-
nhoria providências em relação as diversas reclamações que tenho recebido em
face do descumprimento de horários da linha Cotia - São Roque – Cotia, por
parte da empresa Danúbio Azul.

A presente solicitação se justifica em face do total

descumprimento dos horários da referida linha, o que tem prejudicado muitas
pessoas que necessitam do transporte para chegar ao trabalho e a outros com-
promissos.

Segundo relatado pelos usuários do transporte os
ônibus que fazem a linha Cotia – São Roque – Cotia, não estão cumprindo ho-
rários fixos, o que tem gerado inúmeros transtornos as pessoas que dependem
desse tipo de condução.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

NILTINHO BASTOS
Vereador

À
Ilustríssima Senhora ANA DALÓIA
VIAÇÃO DANÚBIO AZUL LTDA.
Rua Eulálio da Costa Carvalho, 580, Jardim Pereira Leite, São Paulo – SP
CEP: 02.712-050 | Telefone: (11) 3950-8000

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2021 - 11:04 7703/2021   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z7T3A1S8U8N8K1W2
		2021-07-07T11:20:36-0300